
tesa® extra Power UNIVERSĀLA
Produkta Informācija

BNR 56348, 56338, 56389, 56388, 56380, 56490, 56396

Produkta apraksts
tesa® extra Power Universal ir praktiska līmlente ar spēcīgu pielipšanu. Ideāli piemērota rokdarbiem, labošanai,
stiprinājumiem, saiņošanai, marķēšanai un vairāk.

Lespējas
• Rokdarbiem, remontam, stiprināšanai, savienošanai, pastiprināšanai, marķēšanai un daudzām citām vajadzībām.
• Vienkāršiem ikdienas risinājumiem un ātram un vieglam remontam.
• Ļoti laba lipšana pie visu veidu virsmām.
• Ūdensizturīga, lietošanai telpās un ārpus tām.
• Plēšama ar roku.
• Bez šķīdinātājiem.

Lietojumi
This Duct Tape works best on clean, smooth surfaces. Apply the tape and press firmly onto the surface.

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls ar PET armēta

polietilēna plēve
• Līmvielas veids sintētiskais kaučuks

• Kopējais biezums 215 µm

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 2
9/

05
/2

4 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® extra Power UNIVERSĀLA
Produkta Informācija

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Stiepes izturība 46.3 N/cm
• Adhezīvā stiprība augsta adhēzija
• Application temperature from 10 °C
• Application temperature to 50 °C
• Atkārtoti lietojams nē
• Baterijas iekļautas nē
• Bīstamais materiāls nē
• Hand tearability jā
• Izturība pret novecošanu (UV) jā
• Lietojuma joma Garažas, Automobilis,

Namie, Sodas
• Lietošanas joma iekšdarbiem un āra

darbiem
• Materiāls PE (polietilēns)
• Mitruma izturība jā
• Nepieciešamas baterijas nē
• Nospriegojamība 19 %

• Noturība pret eļļu un taukiem jā
• Noturība pret plīsumiem jā
• Noturība pret UV stariem jā
• Noņemama, neatstājot pēdas nē
• Ozone resistance jā
• Piemērotas virsmas līdzens koks,

flīzes, lielākā daļa
plastmasas veidu,
Stikls, metāls

• Rezerves daļu pakalpojums nē
• Temperature resistance max. 95 °C
• Temperatūras noturība jā
• Var rakstīt uz tās nē
• Videi draudzīgs iepakojums nē
• Water resistance jā
• Šķīdumu nesaturošs jā
• Ūdensizturība jā

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 2
9/

05
/2

4 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

